Município de Ilha Comprida

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2025 ANO: VI  EDIÇÃO Nº: 1935
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória
2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

O Município de Ilha Comprida dá garantia da autenticidade deste documento,
desde que visualizado através de
https://www.publicacoesmunicipais.com.br/eatos/#ilhacompridaDiário Oficial
Eletrônico.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO – ALTERAÇÃO DE DATA                                                                                            Pagina 01

AVISO DE LICITAÇÃO – ALTERAÇÃO DE DATA
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA- O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP TORNA PÚBLICO

AOS INTERESSADOS, A ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2025 DO TIPO MENOR

PREÇO LOTE CUJO OBJETO CONSISTE NA ONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)

ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS

QUÍMICOS ATRAVÉS DO SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS). A ENTREGA E

ABERTURA DOS ENVELOPES DAR- SE- A EM NOVA DATA NO DIA 09/12/2025 AS 09:00

HORAS; O EDITAL EM SEU INTEIRO TEOR ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS

NO SITE WWW.ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR. MARISTELA OSÓRIO DE MARQUES

CARDONA PREFEITA MUNICIPAL.